

2020年8月20日

各位

株式会社ヤマダ電機

スマホアプリ決済サービス「Smart Code」をヤマダ電機グループ約950店舗に一斉導入

株式会社ヤマダ電機(本社:群馬県高崎市、代表取締役社長:三嶋 恒夫、以下 「ヤマダ電機」)は、株式会社ジェーシービー(本社:東京都港区、代表取締役会長兼執行役員社長:浜川 一郎、以下 「JCB」)との間で「Smart Code」、に関する加盟店契約を締結し、2020年8月21日(金)よりヤマダ電機グループ(ヤマダ電機ベスト電器、マツヤデンキ、ツクモ、キムラヤセレクト)の約950店舗でスマホ決済サービス「Smart Code」の提供を開始いたします。

ヤマダ電機グループは、益々活発化することが見込まれるキャッシュレス決済サービスの導入により、お客様の利便性向上に努めてまいります。



(アクセプタンスマーク)

お取扱いブランド(2020年8月21日(金)現在)







TK PLUS

■ヤマダ電機グループの QR/バーコード決済サービス導入状況 (2020 年 8 月 20 日現在)

「Smart Code」 ・・・・ 2020 年 8 月 21 日 (金) サービス提供開始予定

「d払い」 ・・・・ 2020年08月21日導入予定「J-Coin Pay」 ・・・ 2019年12月10日導入済み「メルペイ」 ・・・・ 2019年06月26日導入済み「au PAY」 ・・・・ 2019年04月09日導入済み「Pay Pay」 ・・・・ 2018年12月04日導入済み

「Alipay」 · · · · · 2017 年 10 月 19 日導入済み

「JKOPAY」 ・・・・ 2020 年 01 月 14 日導入済み 「楽天ペイ」 ・・・ 2019 年 10 月 11 日導入済み

「ゆうちょ Pay」 ・・ 2019 年 05 月 08 日導入済み「LINE Pay」 ・・・ 2019 年 03 月 29 日導入済み「We Chat Pay」 ・・・ 2018 年 12 月 01 日導入済み

「Smart Code」の詳細はこちらをご覧ください。

https://www.jcb.co.jp/merchant/services/payment/codepay.html

【発行元】株式会社ヤマダ電機 広報部

群馬県高崎市栄町 1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948